

Aeon Group Holding A/S

Brudelysvej 23, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 43 18 25 28

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026.

Mikkel Berg Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aeon Group Holding A/S Brudelysvej 23 2880 Bagsværd CVR-nr.: 43 18 25 28 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Mathiesen, Bestyrelsesformand Karsten Frost Mathiesen, Bestyrelsesmedlem Dennis Meldhedegaard-Nielsen, Næstformand Lars Stender-Rechter, Bestyrelsesmedlem Søren Rump, Bestyrelsesmedlem Mads Bjerre, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Mikkel Berg Kjærsgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Aeon Investments ApS, Gladsaxe Aecorn AG, Lichenstein Decard AG, Lichenstein Aeon Group A/S, Gladsaxe
Kapitalinteresse	Decard Group AG, Lichenstein

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab med besiddelse af kapitalandele, direkte eller indirekte, i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.744 t.kr. mod -18.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.565 t.kr. mod -20.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-13.744.091	-18.099.108
2 Personaleomkostninger	0	-813.138
Driftsresultat	-13.744.091	-18.912.246
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.258.065	0
Andre finansielle indtægter	4.259	686.146
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.567.000	-1.963.604
Resultat før skat	-44.564.897	-20.189.704
Skat af årets resultat	0	-704.254
Årets resultat	-44.564.897	-20.893.958
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.564.897	-20.893.958
Disponeret i alt	-44.564.897	-20.893.958

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	501.084	501.084
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>18.766.895</u>	<u>18.766.895</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>19.267.979</u>	<u>19.267.979</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.400.714	29.658.778
7 Kapitalinteresse	<u>12.521.131</u>	<u>12.501.131</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.921.845</u>	<u>42.159.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.189.824</u>	<u>61.427.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.328.226	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.422	11.601.170
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.129.118	2.905.513
Andre tilgodehavender	983.266	28.747.959
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>502</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.449.032</u>	<u>43.255.144</u>
Likvide beholdninger	<u>50.987</u>	<u>1.668.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.500.019</u>	<u>44.923.656</u>
Aktiver i alt	<u>77.689.843</u>	<u>106.351.544</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	473.530	473.530
Overført resultat	<u>38.312.716</u>	<u>82.877.613</u>
Egenkapital i alt	<u>38.786.246</u>	<u>83.351.143</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.956	2.297.141
Anden gæld	22.004.641	20.703.260
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.860.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.903.597</u>	<u>23.000.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.903.597</u>	<u>23.000.401</u>
Passiver i alt	<u>77.689.843</u>	<u>106.351.544</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

En andel af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, med bogført værdi pr. 30. juni 2025 t.kr. 22.853, og en andel af kapitalandele i kapitalinteresser, med bogført værdi t.kr. 12.501, er forbundet med usikkerhed ved indregning og måling. En del af disse investeringer følger deres budgetter og milepæle, men genererer endnu ikke overskud eller positive pengestrømme. Den indre værdi af de pågældende virksomheders egenkapital anses derfor ikke for et retvisende udtryk for investeringernes værdi. Investeringerne er målt til kostpris, som i flere tilfælde tager udgangspunkt i seneste markedsbaserede værdiansættelse af de respektive selskaber.

Overskud fra investeringerne i virksomhederne forventes realiseret igennem en succesfuld exit. Der er en naturlig grad af usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af investeringerne. Nedskrivningsbehov på investeringerne er baseret på ledelsens bedste skøn over fremtidige indtægter fra investeringerne.

Udviklingsprojekters værdiansættelse er baseret på, at der enten sker en færdiggørelse og kommercialisering eller et salg af platformen eller en kombination heraf. Der har været positive drøftelser med mulige samarbejdspartnere herom og ledelsen ser på baggrund heraf ikke et nedskrivningsbehov med den nuværende strategi baseret på markedets store volumen. Der er dog betydelig usikkerhed omkring realisering af strategien og derfor en føjet risiko knyttet til den regnskabsmæssige værdiansættelse.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	766.370
Pensioner	0	38.720
Andre omkostninger til social sikring	0	8.048
	<u>0</u>	<u>813.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.852.553	325.065
Andre finansielle omkostninger	<u>714.447</u>	<u>1.638.539</u>
	<u>25.567.000</u>	<u>1.963.604</u>

På baggrund af usikkerhed vedrørende datterselskabets kortsigtede betalingsevne har ledelsen foretaget en nedskrivning af et tilgodehavende på 21 mio. kr.

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>501.084</u>	<u>501.084</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>501.084</u>	<u>501.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>501.084</u>	<u>501.084</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2024	18.766.895	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.766.895</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>18.766.895</u>	<u>18.766.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>18.766.895</u>	<u>18.766.895</u>

Omtale af forudsætninger knyttet til udviklingsprojekter

Virksomheden arbejder med udviklingen af en dataplatform, der har til formål at monitorere, dokumentere og rapportere effekterne af naturbaserede impact-projekter. Platformen befinder sig aktuelt i en kommerciel modningsfase, hvor der i samarbejde med udviklingspartnere arbejdes på at videreudvikle funktionaliteten for at sikre en optimal tilpasning til markedets behov og krav. Udviklingsprojektet forventes at bidrage til virksomhedens fremtidige vækst og konkurrenceevne gennem en skalerbar løsning, der kan tiltrække nye kunder og understøtte langsigtet værdiskabelse.

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	29.658.778	5.152.719
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.506.059</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>29.658.778</u>	<u>29.658.778</u>
Nedskrivning	<u>-5.258.064</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-5.258.064</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>24.400.714</u>	<u>29.658.778</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aeon Investments ApS, Gladsaxe	100 %	-950.891	-840.077
*Aecorn AG, Lichenstein	100 %	-314.303	512.400
*Decard AG, Lichenstein	100 %	-15.406.142	-10.781.914
Aeon Group A/S, Gladsaxe	100 %	<u>-20.118.315</u>	<u>-10.626.127</u>
		<u>-36.789.651</u>	<u>-21.735.718</u>

*Seneste aflagt årsrapport er for regnskabsåret 2023.

7. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2024	<u>12.521.131</u>	<u>12.501.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>12.521.131</u>	<u>12.501.131</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Decard Group AG, Lichenstein	25 %	<u>9.887.620</u>	<u>-2.089.437</u>
		<u>9.887.620</u>	<u>-2.089.437</u>

Seneste aflagt årsrapport er for regnskabsåret 2023.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
